Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 33 СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 189

от 29 сентября 2022 г.                                                                                                  п. Кичера

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» от 23.06. 2022г. №181
«О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
 «поселок Кичера» от 19.06.2018 № 186 «Об утверждении
 порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на
 должность главы муниципального образования городского
 поселения «поселок Кичера» и избрания главы муниципального
 образования городского поселения «поселок Кичера»

       Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:

1. [bookmark: _GoBack] Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 23.06.2022г. № 181 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 19.06.2018 № 186 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» и избрания главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

       Председатель Совета депутатов
       муниципального образования городского
       поселения «поселок Кичера»                                                        Р.А. Привалова

И. о.  руководителя администрации муниципального
 образования городского поселения «поселок Кичера»                 Т.А. Крумина